C Fieri illi aduersario. Quā ita ptestatio sit sēda in pñtia ei? de cui? ea

si vnus. s. in summa. Aut sit simpliciter: et tunc nō porrigit nisi ad illū actus qui tūc fit vel q po stea incōtinētū sequet. non aut porrigit ad ea q sūt postea ex itervallo. ut l. p retentionē. C. de vsuris. arg. d. aur. et arg. le. l. si ita. Aut sūt p pba gñalia respiciētia directo tps futuz: et porrigit ad oēs act? futuros. ar. de fideius. l. si ita stipula tus. la. ij. et iō si fuero ptestat? q nō intēdo adire re hereditatē itelligit p actū quē mō facio: vñ de p. rto faciā. Bebeo ergo pleni? dicere. l. q p ali quē actū quē ptingeret me facere nō itēdo adire hēditatē: s3 illō facio vt neg. gestor. ut. d. s. pliqz et d. l. nēfeni. cū si. Et tūc qro an talis ptesta tio tollit p actū p. rariū? q se cū dicta ptestatiōe nō cōpariat. Et vñ q nō: ut. d. l. q i aliena. s. si. de acq. here. In p. rariū vñ. et d. ap. c. sollicitudi nē: et tūc p Inno. et d. pñ. c. cū. s3. ferrarieñ. in. i. col. sic dico. aut act? q postea fit ptestatōi cō trari? depēdet solū a scō ipi? ptestatiōe: ut testm hēditatis aditio: et si. et tūc p actū p. rariū nō tol lit. ptestatio. s3 p ptestatiōez ille act? tollit: ut. d. l. q in aliena. s. si. et l. si qd i pñ. testi. de le. iij. et d. le. i. l. si mibi et tibi. s. in legatis: et l. si ita scriptū. eo. ti. nisi expse diceret se velle a pma ptestatiōe recedere: ut. d. l. si qd i pñ. testi. Si nō ille actus p. rari? ptestatiōi celebrat cū alio: tūc p illō vñ a ptestatione recedere: ut. d. c. sollicitudinē: et qd me. cā. c. i. iducēdo ut ibi p doc. Rō qz sic ppo sitū ai in mēte retētū nō nocet ei cū quo p. rabis ut. l. si repetēdi. C. de p. di. ob. cau. ita ista ptesta tio quā ignorat ille cū quo postea p. rabis ei nō nocet. et iō puto q. d. l. q i aliena. s. si. d3 itelligi qñ post ptestationē simplr adiuit cū nemie p. tra hēdo. als si cū aliquo ut heres p. raberet vñ a p. ma ptestatiōe recedere p ea q dicta sunt. qd sine dubio vey ē quātū ad eū cū quo postea p. rabis ut. l. si. et qd ibi no. de iterro. act. Adez puto quo ad alios: qz h pōt a ptestatiōe recedere. ibi nō nō poterat adire. s3 si act? q postea gerit nō cēt cert? s3 cēt abigu?. tūc p illā ptestationē declara ref: ut. l. nēfeni. de neg. ge. et p Inno. i. d. c. cū. s3. ferrarieñ. et p. bal. de p. cubi. l. i. p. cubinatu. Qñqz p hāc ptestationē me exonero. s3 alius ca det i captione q forte nō p. raberet uel alr forte sibi p. uideret si hāc dēclaratiōez sciret. tūc aut id a quo me exonero pēdebat ex aliquo meo scō p. cedēti ut ex meo mādato. tūc tal. p. ratiō d3 fie ri illi aduersario q lederef ul sibi notificari si p. t hñ. als sit ut statiz dicā: ut. s. m. i. l. si mādassē: et C. de satisf. d. l. i. et qd ibi no. fac qd no. p dy. j. de manu vin. l. p. et p cy. C. m. i. l. mādatu: et hoc si ē cert? ille q lederef. si nō ē icert?: sufficit hāc p. testationē publice pponi: ut. l. sed et si pupillus. s. p. scribere de istito. et ista qñr fiat et de ei? effcū et uita nō curo dicere h. dic ut dictis. ll. fac ex de

ptiōe tractat: et vide. s. et adde bar. i. l. q in aliena. s. si. de acq. here. et bal. in l. si repetēdi. C. de p. di. ob. cau. et gl. xxvij. di. diacon?. et vide q sequunt vsqz ad scdaz. q. pncipalē. ADDE q bal. cōsilio. xxvij. j. li. t3 q ptesta tio mulieris facta q nō itēdebat matrimoniū p. here cū tali s3 id faciebat metu fratris: si postea p. rbat q matrimoniū si t3 s3 sit ptestatio scā abite ad uersario per di. s. celsus iuncta glo.

per. c. ex insinuatōe. Si nō illō a quo me ero nero pēdebat ex dispositiōe legali absqz aliquo meo facto: tūc pñtia aduersarij nō regrif. casus est no. j. de decu. l. honores. s. si. cōiuncta. l. i. s. de filiosa: et quēadmodū pñ. lib. x. Rōnē hui? di stinctiōis cito uidebitis si cogitabitis. qliter aut fiat hoc casu et de ei? effectu et uita dic ut dixi. s. i pmo mēbro: et i pñ. hui?. s. et hoc circa pñmū mē brū. si i his q pēdēt ex uolūtate et p. tate mea iñ. p. Circa scōm. s. i his q pēdēt ex p. tate mea et al terius semp d3 fieri ptestatio parti: ut. l. codicil. lis. s. i. de le. ij. et l. si debitor. s. i. qui. mo. pig. ul hypo. sol. et loca. l. cū in pñs. s. locator. Ibi eniz iō ptestatio nō habuit effectū: qz illud ppositū non fuit parti expressuz: et ita itelligit p. det. ut refert Ly. C. de pac. l. pacta nouissima. q intelle ctus satis ē bon? in se: tñ dicit Jac. bu. qz ibi iō qz pposituz seu ptestatio illa fuit ab initio sim plr facta. ideo nō extēdit ad ea q postea ex ite ruallo fiūt. qd satis est uerū in se p ea q. s. dixi. tñ nec hic itellectus nec pcedēs p. ruit lfe. d. s. qz ibi in fi. dñ pinde ē aci. ppositū fuerit remissuz. Sed fm p. dictos ratio cēt: uel qz ppositū non fuit expssum: uel qz ad illū actū se nō extēdit: et sic de remissōe nō esset tractandū: qd est p. tra il lū tex. Bicendū ē ergo qz ptestatio in casu p. di cto est faciēda parti pñti. p. ll. p. dictas: et iō hec i. d. s. locator horrei. sit rō: qz fuit a ptestatiōe recessum: ut. j. in pxi. col. dicā. C. s3 qro an etiā partis p. sensus reqraf. Tex. ff. nau. cau. sta. l. si. s. itē si p. dixerit. videf uelle q sic. s3 glo. ibi cō tra in eo q subaudit maxime. dico sic. si quidez ptestatio fieret ad tollendā seu limitandā obli gationē iā p. tractā: tūc nō valet nisi pars cōsen tiat: ut. C. de transac. l. si maiores: et de dona. q sub mō. l. p. fecta. Si nō fit ad tollendū seu limi tandū obligationē de futuro. tūc si qdē obliga tio p. rabis ex necessitate alicui? actus pcedētis et regrif partis p. sensus. als nō h3 effectū: ut. d. s. itē si p. dixerit. nā ex eo ante assumpserat officiu3 caupōis vñ silis tenef hospites ueniētes recipe: ut. l. i. s. viator. fur. aduer. nau. vñ de necessita te icidebat i illū p. tractū ul qñ q dñ de recepto. Si nō obligatio p. rabadā ē libere. tūc aut p. testatio fit ad futurā obligatiōez tollēdā: et regrif cōsensus ptis. s3 ibi grā ptestat? fui tibi qz si ego intercederē apud te p. ticio qz hoc nō facio cau sa obligādi me. certe si tu p. senseris: et postea in tercedo nō obligor. ita loqf glo. i. l. pacta nouis sima. C. de pac. i eo qd ibi diē nisi pactū pñmū sit derogatoriū et. p. sup. pōit ergo pñmū fuisse pac tū: et sic habuit p. sensū duoz. s3 si tu nō p. sentis? si si qdē ego postea itercedo simplr: facio actū pri me ptestatōi p. rariū: et sic uideor a pma p. testa tiōe recedere: ut. s. dixi: et h ē cāus i d. s. locator